

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 1AU076	Kurstitel Klinisk audiologi 3	Högskolepoäng 7,5
Termin (vt/ht-år) VT-24	Tidsperiod 2024-03-16—2024-04-26	

Kursansvarig Annica Hagerman Sirelius	Examinator Annica Hagerman Sirelius
Momentansvariga lärare Klicka här för att ange text.	Övriga medverkande lärare Helene Bergström Lisa Norberg Märta Philp Johan Nyberg Frida Liif Jenny Hedlund Jasmin Alsabai Jamie Hammarwall Carina Bellås Henrik Lindahl Jeannette Ekblom Hägerström Satu Turunen-Taheri

Antal registrerade studenter vid treveckorskontrollen Klicka här för att ange text.	Antal godkända vid sista kursdatum Klicka här för att ange text.	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 53% (8/15)
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Muntligt kursforum med studenterna 24-05-06. Kontinuerlig dialog med studenterna under kursens gång genom bl.a avstämningsmail i slutet av varje vecka.		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Via kurswebben		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Vi har flyttat över några utbildningsinslag från kursen Teknisk audiologi då de bättre passar in i Hörselrehabiliteringsprocessen. En omfattande föreläsning om Rehabiliteringskedjan har brutits ner i 3 kortare föreläsningsspass. Vissa utbildningsaktiviteter har gjorts obligatoriska för att säkra studenternas kunskapsinhämtning. Ett annat upplägg av seminariet Patientmöte (efter VFU-perioden) möjliggjorde att studenterna i högre omfattning fick dela med sig av sina VFU-erfarenheter sinsemellan.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

En relativt god svarsfrekvens på 53%. Majoriteten av svaren hamnade på alternativen "I hög grad" och "I mycket hög grad". I 5 av de 12 kursrelaterade frågorna valdes även alternativet "Delvis". Även de VFU-relaterade frågornas svar hamnade i stor utsträckning på svarsalternativen "I hög grad" och "I mycket hög grad". Dock ser man att svaren på frågor som handlar om specifika uppgifter som har fått utföras under VFUn spretar från "I mycket liten grad" till "I mycket hög grad" och det förekommer även ett antal svar på "Vet ej/ej tillämpbar".

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: VFU-perioden är en styrka då det utvecklar studenterna oerhört mycket i sin professionella roll. VFU-perioden ramar även in termin 4s tre första kurser då kurserna har en tydlig progression från Hörapparatteknik, vidare till Teknisk audiologi och slutligen till Klinisk audiologi 3. Vi har professionella externa föreläsare som berikar kursen. Studenterna får besöka Hörselrehabiliteringen på Rosenlunds sjukhus. Det är en kurs med stort praktiskt fokus vilket ofta uppskattas av våra studenter. Det är fördelaktigt med ett resurstillfälle i avtryckstagnation efter VFU-perioden och innan det kliniska provet – behåll. Då det är en schematung kurs med många undervisningsinslag har sammanfattande veckobrev skrivits av kursansvarig till studenterna – uppskattas, behåll.

Kursens svagheter: Kursens korta omfattning, det blir schematungt de två veckorna innan VFU och under kursens sista examinationsvecka.

3. Övriga synpunkter

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Nästa gång kursen ges (VT-25) kommer den att omfatta 9 hp istället för 7,5 vilket kommer att underlätta för ett mer studentvänligt schema.

Se över möjligheten till VFU-avstämning med lärare från programmet (tillsammans med enskild student & handledare). Zoom? (Annica).

Mer övning på journalskrivning önskas av studenterna – se över möjligheten till detta (Annica).

Mer övning i respektive hörapparattillverkares programvara önskas av studenterna – se över möjligheten till detta under HA-teknik/Teknisk audiologi/rehabilitering (Annica, Helene & Martin Eklöv).

Viss uppstyrning av instruktionerna till examinationsseminariet.

Bilagor: